
Z Á P I S

z 46. schůze Rady města Kol ína 

která se konala dne 16.12.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Př ítomni: Michal Najbrt
Mgr. Iveta Mikšíková
MUDr. Jan Bal ík
Mgr. Pavl ína Havl íková
Petr Král
Mgr. Bc. Vít Rakušan
PhDr. Tomáš Růžička
Fi l ip Šádek
Mgr. Michael Kašpar

Dále př í tomni: PhDr. Dagmar Soukupová
Ing. Bc. František Pospíš i l
Mgr. Pavla Šimečková
Ing. Miros lav Káninský
Mgr. Tomáš Pospěch
Ing. Josef  Michalč ík
Bc. Jan Kokeš
Mgr. Petr Kesner

Předsedaj íc í: Mgr. Iveta Mikšíková

Ověřovatelé: Petr Král
Mgr. Bc. Vít Rakušan

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2. 1781/46/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 46. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2. Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 1 z 35



Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kol ína v roce 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního užívání místní  
komunikace - prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíši l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíši l

5.

Návrh na schválení žádosti  o vydání parkovacích karet pro voz idla 
zvláštního určení (PAB)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíši l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíši l

6.

Návrh na schválení kri téri í  pro poskytnut í dotací  z rozpočtu Rady 
města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských škol,  
základních škol a neškolských PO zř izovaných městem Kol ín na rok 
2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

8.

Návrh na př iznání př íp latků za vedení ředitelům př íspěvkových 
organizací  zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

9.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína 
konaného dne 02.12.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BC 
Kol ín s.r .o. na akci "10. ročník Vánoční char i tat ivní  basketbalový 
maraton"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 35



11. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 358/2019 na akci  
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín II,  
Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 711/2019 na akci  
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín V.,  Mnichovická 
62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 623/2019 na akci  
"Společný pavi lon ZŠ Kolín III. ,  Masarykova 412 a ZŠ Kolín II . ,  
Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 421/2019 na akci  
"Rekonstrukce kanal izace ul ic Písečná, Sadová, U Hřiště Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo č. 01092/2018 na 
real izaci  veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti  
VO Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

16.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 890/2019 na 
real izaci  veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní 
kryt iny a krovu na západním kř ídle zámku v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo v rámci investiční 
akce "Kol ín, rozš íření komunikace ul .  K Vinic i"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

18.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 191/2017 na akci  
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

Stránka 3 z 35



19. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

20.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kol ín 
V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

21.

Návrh na uzavření dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Horáková
Schvál i l :  Ing. Miros lav Káninský

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na zrušení usnesení č. 1627/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019 a 
č. 1628/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. A lena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

28.

Stránka 4 z 35



Návrh na zrušení částí  usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 27.05.2019 "Výměna 
části  otvorových výplní  v budově pol ik l in iky Smetanova 764, Kolín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na skončení účinnost i  nájemní smlouvy ze dne 04.02.1997 
dohodou na prostor sloužíc í  k podnikání na parc. č. st.  604 a parc. č. 
413 v k.ú. Sendražice
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na skončení účinnost i  nájemní smlouvy ze dne 28.03.2013 
dohodou na prostor sloužíc í  k podnikání s nájemcem KLUB VODNÍCH 
SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k 
podnikání v př ízemí č. p. 647, ul .  Benešova, Kolín II ,  o výměře 51,90 
m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k 
podnikání v př ízemí domu č. p. 1354, ul.  Antonína Kaliny, Kol ín V, o 
výměře 73 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na pronájem prostor slouž íc ích k podnikání parc. č. st .  604 a 
parc. č. 413 v k.ú. Sendraž ice a schválení nájemní smlouvy s Českým 
kynologickým svazem ZKO Kolín - Sendraž ice - 353
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na pronájem prostor slouž íc ích k podnikání o celkové výměře 
12 375 m2 v areálu pískovny Sandberk a schválení nájemní smlouvy s 
KLUBEM VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

Stránka 5 z 35



36. Návrh na schválení prominut í poplatku z prodlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. A lena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na zrušení usnesení č. 14/1/RM/2018 a návrh na zř ízení 
věcného břemene-služebnost i ,  JON.CZ s.r .o.,  ul .  Třešňová
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení záměru prodat část i pozemků parc. č. 204, 205/1, 
205/2, 205/3, 205/7, 277/33, 277/34 a 277/35 v kat. území 
Sendraž ice u Kol ína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

39.

Návrh na výkup pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín z 
v lastnictví  České republ iky, př íslušnost hospodařit  s majetkem státu 
náleží  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

40.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 
17.08.2015 na uzavření servisní smlouvy u zař ízení pro poskytování 
dopravních informací v systému "Smart parking c i ty"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

41.

Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
1945/18 a 1994/2 v kat. území a obci Kol ín z v lastnictv í  společnost i  
ARALDO s.r.o.,  do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

42.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st.  3478/2 v kat. území 
Kol ín do vlastnictví  fyzických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

43.

Návrh na schválení žádosti  o prominutí  poplatku za manipulaci  s 
voz idlem při  blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

Stránka 6 z 35



44. Žádost o povolení stavební úpravy část i městského pozemku parc. č. 
647/43 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu vybudování 
zpevněné plochy pro umístění nádob na odpad
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

45.

Žádost o povolení stavební úpravy část i městského pozemku parc. č. 
432/1 v katastrálním území a obci Kol ín z důvodu umístění nové 
pi l í řové kaple
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

46.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti  "Novostavba rodinného 
domu na par. č. 131/1, KÚ. Sendraž ice u Kol ína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

47.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  kanal izační př ípojka 
pro parc. č. st .  2205
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

48.

Návrh na personální  změny v Komisi  pro hospodaření s byty a 
nebytovými prostory Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

49.

Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kolín s.r .o. ze dne 
13.11.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

50. Závěr

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 1782/46/RM/2019 Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2020

I. Rada města schvaluje

dotační program na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 
2020 dle přílohy tohoto materiálu.

Stránka 7 z 35



II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit vyvěšení dotačního 
programu na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Tomáš Pospěch
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 1783/46/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní 
komunikace - prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších 
právních předpisů) , a dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z 
pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních 
komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného seznamu s účinností na dva 
roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
c) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
e)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
f)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným 
žadatelům.

Termín: 16.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Bc. František Pospíšil
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5. 1784/46/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla 
zvláštního určení (PAB)

I. Rada města schvaluje

1.

Stránka 8 z 35



a) SZIF, Inspekční pracoviště Kolín, sídlo Karlovo náměstí 44.
b) Český statistický úřad, sídlo  Karlovo náměstí 78.
c) SZIF, Regionální odbor Praha, Oddělení žádostí a LPIS III - pracoviště Kolín, 
sídlo Karlovo náměstí 44.
d) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Kolín, 
sídlo Karlovo náměstí č. 45.
e) Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín, sídlo Karlovo náměstí 45.
f) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín, sídlo 
Karlovo náměstí č.44.

zajistit vyhotovení a prokazatelné předání parkovací karty žadateli v souladu 
s odst. 3 písm. a) přílohy č. 3 nařízení č. 6/2014

vydání parkovací karty zvláštního určení (PAB ) s platností pro rok 

2020 v souladu s  přílohou č. 1 nařízení města Kolín č. 6/2014  pro 
organizaci: 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.

Termín: 16.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Bc. František Pospíšil
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 1785/46/RM/2019 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady 
města Kolína na rok 2020

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2020.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2020 na 
webových stránkách města Kolína.

Termín: 23.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Lenka Borseníková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 1786/46/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských škol, 
základních škol a neškolských PO zřizovaných městem Kolín na rok 2019

Stránka 9 z 35



I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská, IČ: 48663611, na 
rok 2019 uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova, IČ: 48663646, na rok 
2019 uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického, IČ: 48665142, na 
rok 2019 uvedené v příloze č. 3, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova, IČ: 48663654, na 
rok 2019 uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova, IČ: 48665274, na rok 
2019 uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Sendražice, IČ: 48665266, na rok 
2019 uvedené v příloze č.6, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 
2019 uvedené v příloze č.7, která je nedílnou součástí usnesení
III. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 
2019 uvedené v příloze č.8, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na 
rok 2019 uvedené v příloze č.9, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 
2019 uvedené v příloze č.10, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova, IČ:48663786, na 
rok 2019 uvedené v příloze č.11, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Kolín, IČ: 46390375, na rok 
2019 uvedené v příloze č.12, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům, 
IČ:46383859, na rok 2019 uvedené v příloze č.13, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ:00353566, na 
rok 2019 uvedené v příloze č.14, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat vedení příspěvkových organizací o výsledku jednání Rady města

Termín: 18.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Petr Kesner
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 1787/46/RM/2019 Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům příspěvkových 
organizací zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatky za vedení ředitelům kolínských příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín 
dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 10 z 35



Příplatky jsou přiznány s účinností od 01.01.2020 a budou vypláceny spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému 
oddělení k vypracování platových výměrů

Termín: 20.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Petr Kesner
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 
02.12.2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis z 11. schůze Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína ze dne 02.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

10.1. 1788/46/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC 
Kolín s.r.o. na akci "10. ročník Vánoční charitativní basketbalový maraton"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, Grégrova 402, 280 00 
Kolín III, na akci 10. ročník  Vánoční charitativní  basketbalový maraton ve výši 
25.000 Kč, OŘR 6600.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10.2. 1789/46/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC 
Kolín s.r.o. na akci "10. ročník Vánoční charitativní basketbalový maraton"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, se sídlem 
Grégrova 402, 280 02 Kolín III, na akci "10. ročník - Vánoční charitativní basketbalový 
maraton 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.

Stránka 11 z 35



zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové 
smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 
771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 20.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 1790/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II, Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci "Podkrovní vestavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín II, Kmochova 943" mezi městem Kolín a zhotovitelem 
LEVEL, a.s., Vejražkova 1037/32, 150 00 Praha 5-Košíře, IČO: 64948960, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě č. 358/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

12. 1791/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 711/2019 na akci 
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 711/2019  ze dne 27. 6. 2019 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 27155153 na 
akci: "Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62", který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení,                         

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 711/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 12 z 35



13. 1792/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 623/2019 na akci 
"Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 623/2019  ze dne 14. 6. 2019 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01  Vlašim, IČO: 
27110176 na akci: "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 
980",  který je nedílnou součástí tohoto usnesení,                         

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 711/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. 1793/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci "Rekonstrukce ulic Písečná, 
Sadová, U Hřiště" mezi městem Kolín a zhotovitelem Vodohospodářské stavby, společnost s 
ručením omezeným, Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501, IČO 40233308, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín.

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Bc. Klára Rakušanová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 1794/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 na 
realizaci veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín" mezi městem Kolín 

Stránka 13 z 35



a zhotovitelem RAISA, spol. s r.o., IČ: 43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 4 ke 
smlouvě č. 01092/2018 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 1795/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na 
realizaci veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na 
západním křídle zámku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na realizaci veřejné zakázky s názvem 
"V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" mezi 
městem Kolín a firmou H  & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661, který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke 
smlouvě č. 890/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 1796/46/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční 
akce "Kolín, rozšíření komunikace ul. K Vinici"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 s evidenčním č. 1404/2019 ke smlouvě o dílo č. 800/2019 mezi městem Kolín a 
společností HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 
43090150, v rámci investiční akce "Kolín, rozšíření komunikace ul. K Vinici", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Stránka 14 z 35



1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 
za město Kolín

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

18. 1797/46/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 na akci 
"Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 191/2017 mezi městem Kolín a Ing. arch. Pavlem 
Krolákem, Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 13, IČ 66896274, na akci "Zpracování 
regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín", který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 08.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jaromír Skála
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 1798/46/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 s evidenčním č. 1390/2019 ke smlouvě o dílo č. 1136/2016 mezi městem Kolín a 
společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883, v rámci 
investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím", který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 3 
za město Kolín

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20.1.

Stránka 15 z 35



1799/46/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a to:

Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Ontlová DiS.
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

20.2. 1800/46/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1406/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným 
dodavatelem společností Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 
Slatiňany, IČ 00655261, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce ČS Pod mostem P1, Kolín V", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele 
všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.12.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Ontlová DiS.
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

21. 1801/46/RM/2019 Návrh na uzavření dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání č. 1387/2019 mezi městem Kolín a  Karlem 
Kumstátem, Kmochova 78, 280 02 Kolín II, IČ 14759977, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

Stránka 16 z 35



II. Rada města ukládá

1. Ivetě Horákové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Iveta Horáková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. 1802/46/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 11 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 88 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 13 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 18 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 82 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 45 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 55 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 41 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 12 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 17 z 35



10. č. 48 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. 17 v domě č. p. 1014, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

12. č. 36 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

13. č. 20 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

14. č. 5 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

15. č. 50 v domě č. p. 1037, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

23. 1803/46/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 8 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 5 v domě č. p. 1000/2,  ul. Antonína Kaliny, Kolín V,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 84  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 16  v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 18 z 35



II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

24. 1804/46/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 2 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2021
2) č. 24 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2022
3) č. 6 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 
28.02.2021
4) č. 2 v domě č. p. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ do 28.02.2022
5) č. 2 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
6) č. 2 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
7) č. 6 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
8) č. 2 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
9) č. 2 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 
28.02.2021
10) č. 10 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 
28.02.2021
11) č. 20 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 
28.02.2021
12) č. 33 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
13) č. 45 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2021
14) č. 88 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2021
15) č. 11 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 
28.02.2021
16) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2020
17) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2020
18) č. 4 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
19) č. 12 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2021
20) č. 20 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 
28.02.2021
21) č. 5 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do28.02.2021
22) č. 15 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
23) č. 4 v domě č. p. 10001, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 
28.02.2021
24) č. 1 v domě č. p. 1413 ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2021
25) č. 8 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2021

Stránka 19 z 35



26) č. 17 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
28.02.2021
27) č. 22 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2021
28) č. 25 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 
28.02.2021
29) č. 27 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ 28.02.2021
30) č. 30 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 
28.02.2021
31) č. 31 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ do 28.02.2021
32) č. 32 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 
28.02.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Šárka Schederová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

25. 1805/46/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
2. č. 23 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

28.02.2021
3. č. 35 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2021
4. č. 24 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 

28.02.2021
5. č. 28 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 28.02.2021
6. č. 43 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 

28.02.2021
7. č. 46 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

28.02.2021
8. č. 23 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 28.02.2021
9. č. 48 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2021

10. č. 3 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2021
11. č. 5 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 28.02.2021
12. č. 17 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 28.02.2021

Stránka 20 z 35



13. č. 11 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ , do 28.02.2021
14. č. 9 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 

28.02.2021
15. č. 39 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 

28.02.2021
16. č. 51 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 

28.02.2021
17. č. 54 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 

28.02.2021
18. č. 67 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 

28.02.2021
19. č. 21 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 28.02.2021
20. č. 36 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 

28.02.2021
21. č. 42 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 

28.02.2021
22. č. 3 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 

28.02.2021
23. č. 55 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 

28.02.2021
24. č. 90 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 

28.02.2021
25. č. 40 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2021
26. č. 2 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2021
27. č. 57 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Radka Rosická
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26.1. 1806/46/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1627/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019 a 
č. 1628/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019

I. Rada města ruší
usnesení č. 1627/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019,  jímž Rada města  schválila návrh 
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě  č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o 
výměře 51,90 m2   nájemci Pavlovi  Špringerovi, IČ 07699441 se sídlem Na Bulánce 52, 280 
0 2 Ovčáry, za účelem provozování cukrárny, za roční nájemné ve výši 77.850 Kč/rok  bez 
úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.01.2020 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Stránka 21 z 35



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

26.2. 1807/46/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1627/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019 a 
č. 1628/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019

I. Rada města ruší
usnesení č. 1628/43/RM/2019 ze dne 18.11.2019, jímž Rada města schválila návrh na 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě  č. p. 647, 

ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2  s nájemcem Pavlem Špringerem, IČ 07699441 se 
sídlem Na Bulánce 52, 280 0 2 Ovčáry, za účelem provozování cukrárny, a to za roční 
nájemné ve výši 77.850 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání, s účinností od 01.01.2020 na dobu určitou neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

27. 1808/46/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 1326/34/RM/2019 ze dne 02.09.2019, kterým bylo schválen splátkový 
kalendář k uhrazení dlužného nájemného s bývalým nájemcem bytu ve vlastnictví města 
Kolína panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Alena Kafková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

28. 1809/46/RM/2019 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší

1. bod č. 1 v usnesení č. 1519/40/RM/2019 ze dne 21.10.2019 návrh na uzavření 
nájemní smlouvy s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

2. bod č. 18 v usnesení č. 1575/42/RM/2019 ze dne 04.11.2019 návrh na uzavření 
nájemní smlouvy s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Stránka 22 z 35



Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Alice Šauerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

29. 1810/46/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 27.05.2019 "Výměna 
části otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě  o dílo  ze dne 27.05.2019 ve věci zakázky malého 
rozsahu s názvem "Výměna části otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, 
Kolín IV" uzavřené mezi městem Kolín, jako objednatelem a společností  Window Holding 
a.s., IČ 28436024, Hlavní 456,  250 89 Lázně Toušeň, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo ze dne 27.05.2019  za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

30. 1811/46/RM/2019 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 04.02.1997 
dohodou na prostor sloužící k podnikání na parc. č. st. 604 a parc. č. 413 v k.ú. 
Sendražice

I. Rada města schvaluje
skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 04.02.1997 mezi pronajímatelem  městem Kolín a 
nájemcem Českým kynologickým svazem ZKO Kolín - Sendražice - 353, IČ: 61884898 se 
sídlem Dománovice 21, 280 02  Dománovice dohodou, a to ke dni 31.12.2019, na pronájem 
prostor sloužících k podnikání na parc. č. st. 604 a parc. č. 413 v k.ú. Sendražice

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni  
31.12.2019 v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o 
skončení nájmu

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 23 z 35



31. 1812/46/RM/2019 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 28.03.2013 
dohodou na prostor sloužící k podnikání s nájemcem KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - 
SANDBERK

I. Rada města schvaluje
skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 28.03.2013 mezi pronajímatelem  městem Kolín a 
nájemcem KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK , IČ: 61884880 se sídlem 
Starokolínská 956, 280 02  Kolín dohodou, a to ke dni 31.12.2019, na prostor sloužící k 
podnikání:
pozemkové parcely

1430               874 m2           vodní plocha  -  umělá vodní nádrž,

1433/8           3 m2                ostatní plocha - manipulační plocha,

3457/1           4804 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

3457/2           4609 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

3457/3           1617 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

stavební parcely

5616               240 m2           zastavěná plocha a nádvoří,

5742/2           228 m2           zastavěná plocha a nádvoří,

stavby

bez č. p. / č. e.       jiná stavba     na stavební parcele 5616,

bez č. p. / č. e.       jiná stavba     na stavební parcele 5742/2

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni  
31.12.2019 v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o 
skončení nájmu

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

32. 1813/46/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k 
podnikání v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 647, ul. 

Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 51.900 

Kč/rok (tj. 1.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

Stránka 24 z 35



1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

33. 1814/46/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k 
podnikání v přízemí domu č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání 1354/102 v přízemí domu 

č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 73 m2, za navržené minimální roční 

nájemné ve výši 65.700 Kč/rok (900 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním 
prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

34.1. 1815/46/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 604 a 
parc. č. 413 v k.ú. Sendražice a schválení nájemní smlouvy s Českým kynologickým 
svazem ZKO Kolín - Sendražice - 353

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání, a to parc. č. st. 604 o výměře 1 457 m2, jejíž 

součástí je zemědělská stavba bez č. p. / e. v. a parc. č. 413 o výměře 4 467 m2 , zapsané 
na LV č. 10001 k.ú. Sendražice u Kolína, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kolín nájemci  Českému kynologickému svazu ZKO Kolín - Sendražice 
353, IČ: 61884898 se sídlem Dománovice 21, 280 02  Dománovice, za roční nájemné ve výši 
2 000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 
neurčitou od 01.01.2020.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

34.2. 1816/46/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 604 a 
parc. č. 413 v k.ú. Sendražice a schválení nájemní smlouvy s Českým kynologickým 
svazem ZKO Kolín - Sendražice - 353

Stránka 25 z 35



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání parc. č. st. 604 o 

výměře 1 457 m2, jejíž součástí je zemědělská stavba bez č. p. / e. v. a parc. č. 413 o 

výměře 4 467 m2 zapsané na LV č. 10001 k.ú. Sendražice u Kolína, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín nájemci  Českému kynologickému 
svazu ZKO Kolín - Sendražice 353, IČ: 61884898 se sídlem Dománovice 21, 280 02  
Dománovice za účelem provozování zájmové činnosti neekonomického charakteru, za roční 
nájemné ve výši 2 000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání na dobu neurčitou od 01.01.2020.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

35.1. 1817/46/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 
12 375 m2 v areálu pískovny Sandberk a schválení nájemní smlouvy s KLUBEM 
VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 12 375 m2 v areálu pískovny 
Sandberk:

pozemkové parcely
1430               874 m2         vodní plocha  -  umělá vodní nádrž,
1433/8           3 m2              ostatní plocha - manipulační plocha,
3457/1           4804 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,
3457/2           4609 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,
3457/3           1617 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

stavební parcely
5616               240 m2           zastavěná plocha a nádvoří,
5742/2           228 m2            zastavěná plocha a nádvoří,

stavby
bez č. p. / č. e.       jiná stavba     na stavební parcele 5616,
bez č. p. / č. e.       jiná stavba     na stavební parcele 5742/2

nájemci KLUBU VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, IČ: 
61884880 se sídlem Starokolínská 956, 280 02  Kolín za roční nájemné ve výši 53 805 

Stránka 26 z 35



Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou 
od 01.01.2020 do 31.12.2034.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

35.2. 1818/46/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 
12 375 m2 v areálu pískovny Sandberk a schválení nájemní smlouvy s KLUBEM 
VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 12 
375 m2 v areálu pískovny Sandberk:

pozemkové parcely
1430               874 m2         vodní plocha  -  umělá vodní nádrž,
1433/8           3 m2              ostatní plocha - manipulační plocha,
3457/1           4804 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,
3457/2           4609 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,
3457/3           1617 m2         ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,

stavební parcely
5616               240 m2           zastavěná plocha a nádvoří,
5742/2           228 m2            zastavěná plocha a nádvoří,

stavby
bez č. p. / č. e.       jiná stavba     na stavební parcele 5616,
bez č. p. / č. e.       jiná stavba     na stavební parcele 5742/2

nájemci KLUBU VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, IČ: 
61884880 se sídlem Starokolínská 956, 280 02  Kolín za účelem provozování sportovní a 
rekreační činnosti a služeb s touto činností spojených, za roční nájemné ve výši 53 805 
Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou 
od 01.01.2020 do 31.12.2034 s roční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání dle bodu II

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

36.

Stránka 27 z 35



Návrh na schválení prominutí poplatku z prodlení

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prominutí poplatku z prodlení za rok 2007 a 2008 ve výši 296 123 Kč ░░░░ ░░░░ 
░░░ pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1.OSBN předložit návrh Zastupitelstvu města na schválení prominutí poplatku z 
prodlení za rok 2007 a 2008 ve výši 296 123 Kč panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Ing. Alena Kafková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 0 Proti: 9 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Nevzniklo

37.1. 1819/46/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 14/1/RM/2018 a návrh na zřízení 
věcného břemene-služebnosti, JON.CZ s.r.o., ul. Třešňová

I. Rada města ruší
usnesení č. 14/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018, kterým bylo schváleno zřízení věcného 
břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 1995/73, 1995/74, 1995/1 a 1951/2 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Metropolitní optická síť JON.CZ Kolín, 
ulice Třešňová" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

37.2. 1820/46/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 14/1/RM/2018 a návrh na zřízení 
věcného břemene-služebnosti, JON.CZ s.r.o., ul. Třešňová

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
optické sítě na pozemcích parc. č. 1995/73, 1995/74, 1995/1, 1951/2 a 1952 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Metropolitní optická 
síť JON.CZ Kolín, ulice Třešňová" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ 
s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00  Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 40.200 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena dle skutečné délky vedené stanovené geometrickým plánem, který je nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 28 z 35



1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 27.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

38. 1821/46/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č. 204, 205/1, 
205/2, 205/3, 205/7, 277/33, 277/34 a 277/35 v kat. území Sendražice u Kolína v 
sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr prodat části pozemků parc. č. 204, 205/1, 205/2, 205/3, 205/7, 277/33, 277/34 a 

277/35 o výměře cca 20.000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové 
zóny Kolín-Ovčáry, dle zákresu viz příloha

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku zajistit zveřejnění záměru

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

39. 1822/46/RM/2019 Návrh na výkup pozemků parc. č. 167/7 a 167/10 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit pozemky parc. č. 167/7 o výměře 397 m2 zahrada, v katastrálním území Kolín a 

parc. č. 167/10, o výměře 3 m2 zahrada, v katastrálním území Kolín z vlastnictví České 
republiky, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, Nové Město, IČ 69797111 za celkovou kupní cenu 351.000 Kč, která se 
skládá z ceny obvyklé + nákladů na znalečné, do vlastnictví města Kolína se sídlem Karlovo 
náměstí 78, Kolín I, IČ 00235440. Náklady spojené s odkupem bude hradit kupující

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.01.2020

Stránka 29 z 35



Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jitka Vacková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

40.1. 1823/46/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření 
servisní smlouvy u zařízení pro poskytování dopravních informací v systému "Smart 
parking city"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření servisní smlouvy u zařízení pro poskytování 
dopravních informací v systému "Smart parking city" se společností SPEL, a.s., Třídvorská 
1402, 280 02 Kolín V, IČ 00473057

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Kateřina Klérová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

40.2. 1824/46/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření 
servisní smlouvy u zařízení pro poskytování dopravních informací v systému "Smart 
parking city"

I. Rada města schvaluje
uzavření servisní smlouvy na zařízení pro poskytování dopravních informací v systému "Smart 
parking city" ev. č. 1341/2019 mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 
00235440, a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření servisní smlouvy 
na zařízení pro poskytování dopravních informací v systému "Smart parking 
city" za město Kolín

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Kateřina Klérová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

41.1. 1825/46/RM/2019 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
1945/18 a 1994/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje

Stránka 30 z 35



bezúplatný převod kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 1945/18 a 1994/2 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., 
Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509, do vlastnictví města Kolína

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

41.2. 1826/46/RM/2019 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
1945/18 a 1994/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví společnosti ARALDO s.r.o., do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření "Smlouvy o převodu majetku a zřízení věcného břemene", mezi společností ARALDO 
s.r.o., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509 a městem Kolín, Karlovo náměstí 78. 
280 02 Kolín I, IČ 00235440, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 27.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Mgr. Markéta Drahotová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

42. 1827/46/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st. 3478/2 v kat. území 
Kolín do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. st. 3478/2 o výměře 2 m2 v kat. území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína do podílového spoluvlastnictví pana ░░░░ ░░░░ ░░ , narozeného 
░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ , 280 02 Kolín, v rozsahu id. 1/2 podílu a pana ░░░░ 
░░░ , narozeného ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ , 280 02 Kolín,  v rozsahu id. 1/2 
podílu pozemku, za dohodnutou kupní cenu 1.652 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 3.304 
Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 31 z 35



43. 1828/46/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s 
vozidlem při blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
za 1 dokončený odtah vozidla TZ Hyundai, RZ ░░░░ ░ , ve výši 1600,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 27.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Radka Šturmová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 6 Proti: 1 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

44. Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 647/43 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu vybudování zpevněné plochy pro umístění 
nádob na odpad

I. Rada města schvaluje

vybudování zpevněné plochy o velikosti 3 m2 pro umístění nádob na odpad na části pozemku 
parc. č. 647/43, ostatní plocha, ostatní komunikace v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína. Žadatelem je vlastník sousedního bytového domu v ulici Ovčárecká 
čp. 402, pan ░░░░ ░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy 
mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 0 Proti: 9 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Nevzniklo

45. 1829/46/RM/2019 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 
432/1 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu umístění nové pilířové kaple

I. Rada města schvaluje
umístění nové pilířové kaple o půdorysném rozměru 1x1 m na části pozemku parc. č. 432/1 o 

výměře 2472 m2, ostatní plocha v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 
Pilířová kaple bude umístěna na části pozemku parc. č. 432/1 dle situačního snímku, který je 
uveden v příloze jako součást tohoto usnesení

Stránka 32 z 35



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy 
mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 31.01.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

46. 1830/46/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba 
rodinného domu na par. č. 131/1, KÚ. Sendražice u Kolína"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 125/1 v kat. 
území Sendražice Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Novostavba rodinného domu na par. č. 131/1, KÚ. Sendražice u Kolína" a uzavření Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2 000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné 
délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

47. 1831/46/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka 
pro parc. č. st. 2205

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 3406/4 a 3407/6 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pro parc. č. st. 2205 a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši 1.400 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

Stránka 33 z 35



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 15.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jitka Vacková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

48. Návrh na personální změny v Komisi pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 
Rady města Kolína

I. Rada města bere na vědomí
odstoupení pana JUDr. Petra Křičky z funkce člena Komise pro hospodaření s byty a 
nebytovými prostory Rady města Kolína s účinností k 16.12.2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. informovat pana JUDr. Petra Křičku a předsedu Komise pro hospodaření s byty 
a nebytovými prostory o rozhodnutí Rady města Kolína.

Termín: 31.12.2019

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

49. Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o. ze dne 13.11.2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4 z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o., se sídlem Třídvorská 1501, 
Kolín V, IČ 25148117, ze dne 13.11.2019

Předkladatel: Petr Král
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

50. Závěr

Stránka 34 z 35



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Ověřovatelé: 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
radní

Petr Král
radní

Stránka 35 z 35


